3、作为实际控制人、控股股东、董事长席惠明承诺：自所持公司股份锁定期满之日起两年内，将视
自身财务情况及资金需求对公司股票进行增持或减持。 本人所持股票在锁定期满后两年内进行减持
的，每年的减持量不超过上一年末所持股份数量的 10%，减持价格不低于发行价格的 120%（如果公司
股票在此期间除权除息的，发行价格作出相应调整）。本人减持将提前三个交易日通知公司减持事宜，
在公司公告后再实施减持计划。 如本人减持行为未履行上述承诺，减持收益将归公司所有。

4、作为实际控制人浦建芬承诺：自所持公司股份锁定期满之日起两年内，将视自身财务情况及资
金需求对公司股票进行增持或减持。本人所持股票在锁定期满后两年内进行减持的，每年的减持量不
超过上一年末所持股份数量的 10%， 减持价格不低于发行价格的 120%（如果公司股票在此期间除权
除息的，发行价格作出相应调整）。本人减持将提前三个交易日通知公司减持事宜，在公司公告后再实
施减持计划。 如本人减持行为未履行上述承诺，减持收益将归公司所有。

截至本公告披露日，上述股东均严格履行了股份锁定承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次限
售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见
经核查，保荐机构认为：
（一）公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上

海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；
（二）公司限售股份持有人严格履行了其在公司首次公开发行股票过程中做出的与限售有关的各

项承诺 ，并正在执行其在首次公开发行股票过程中所做的承诺；
（三）本次解除限售股份数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和

股东所作相关承诺；
（四）截至本核查意见出具之日，公司对本次限售股份解禁的相关信息披露真实、准确、完整。保荐

机构对公司本次限售股解禁上市流通事项无异议。
五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 165,689,720股；
本次限售股上市流通日期为 2020年 9月 1日；
首发限售股上市流通明细清单

序号 股东
名称

持有限售股数量（单
位：股）

持有限售股占公司总股
本比例

本次上市流通数量（单
位：股） 剩余限售股数量

1 席惠明 121,226,000 38.04% 121,226,000 0
2 浦建芬 31,136,300 9.77% 31,136,300 0
3 席晨超 10,863,700 3.41% 10,863,700 0
4 席晓燕 2,463,720 0.77% 2,463,720 0
合计 165,689,720 52.00% 165,689,720 0

注：表格中合计数与各分项数值之和尾数不符的情形系四舍五入原因所造成。
七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流
通股份

1、其他境内法人持有股份 0 0 0
2、境内自然人持有股份 165,689,720 -165,689,720 0
有限售条件的流通股份合计 165,689,720 -165,689,720 0

无限售条件的流
通股份

A股 152,950,280 165,689,720 318,640,000
无限售条件的流通股份合计 152,950,280 165,689,720 318,640,000

股份总额 318,640,000 0 318,640,000
八、上网公告附件
《瑞信方正证券有限责任公司关于东珠生态环保股份有限公司首次公开发行股票部分限售股解

禁上市流通的核查意见》。
特此公告。

东珠生态环保股份有限公司
董事会

2020 年 8 月27 日

证券代码：605188� � � � � � � �证券简称：国光连锁 公告编号：2020-020

江西国光商业连锁股份有限公司
2020 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一)�股东大会召开的时间：2020年 8月 26日
(二)�股东大会召开的地点：江西省吉安市青原区文天祥大道 8号公司 5楼会议室
(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 21
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 435,204,823
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 87.8172

(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，采用现场投票和网络投票相结合的方式召开，公司董事长胡金

根先生主持会议，会议的表决程序和方式均符合《公司法》及《公司章程》的规定。

[…]

重要内容提示：
? 转股情况：截至 2020年 8 月 25 日，累计共有 373,890,000 元索发转债转为公司普通股，累计

转股数量为 35,539,951股，占索发转债转股前公司已发行股份总额的 10.55%。
? 未转股可转债情况：截至 2020 年 8 月 25 日，尚未转股的索发转债金额为 571,110,000 元，占

索发转债发行总量的 60.43%。
一、可转债发行上市情况
经中国证券监督管理委员会于 2019年 8月 27日出具的《关于核准索通发展股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2019〕1553 号）核准，索通发展股份有限公司（以下简称“公
司”）向社会公开发行可转换公司债券 9,450,000张，每张面值人民币 100 元，按面值发行，发行总额为
人民币 945,000,000元，期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2019〕255 号文同意，公司发行的 94,500 万元可转换公司债
券于 2019年 11月 22日在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“索发转债”，债券代码“113547”。

根据有关规定及《索通发展股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募
集说明书》”）的约定，公司此次发行的“索发转债”转股期限自发行结束之日起满六个月后的第一个交
易日起至可转换公司债券到期日止，即 2020年 4月 30日起可转换为公司 A股普通股股票，初始转股
价格为 10.67元 /股。因公司实施 2020年股票期权与限制性股票激励计划向激励对象增发新股，以及
实施 2019 年度权益分派，自 2020 年 7 月 15 日起，索发转债转股价格调整为 10.52 元 / 股，详见公司
于 2020年 7月 7日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《索通发展股份有限公司关于“索
发转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2020-062）。

二、可转债本次转股情况
2020年 4月 30日可转债开始转股之日起至 2020年 8月 25日股票收盘， 在上述转股期间内，累

计共有 373,890,000 元索发转债转为公司普通股，累计转股数量为 35,539,951 股，占索发转债转股前
公司已发行股份总额的 10.55%。

截至 2020 年 8 月 25 日，尚未转股的索发转债金额为 571,110,000 元，占索发转债发行总量的比
例为 60.43%。

三、股份变动情况
单位：股

股份类别 变动前
2020/4/29

限制性股票登记 *
2020/6/9

首发限售股解禁 *
2020/7/20

本次可转债转股 *
变动后

2020/8/252020/4/30
-2020/7/13

2020/7/14
-2020/8/25

有限售条件
流通股 158,124,730 7,536,500 -158,124,730 - - 7,536,500

无限售条件
流通股 178,862,130 - 158,124,730 19,951 35,520,000 372,526,811

总股本 336,986,860 7,536,500 - 19,951 35,520,000 380,063,311
注：
1.标注 *号栏均为变动数。
2.公司于 2020年 7月 15日发布了《索通发展股份有限公司关于首次公开发行部分限售股上市流

通的公告》（公告编号：2020-065）， 该公告中股份总额已包含 2020 年 4 月 30 日至 2020 年 7 月 13 日
的可转债转股数量 19,951股。

四、联系方式
联系部门：公司董事会办公室
联系电话：0534-2148011
特此公告。

索通发展股份有限公司董事会
2020 年 8 月 27 日

证券代码：600589� � � �证券简称：广东榕泰 公告编号：2020-054

广东榕泰实业股份有限公司
关于公司股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●公司股票连续三个交易日收盘价格跌幅偏离值累计超过 20%，属于股票交易异常波动。
●公司上半年度业绩同比下滑。
●经公司自查并向控股股东及实际控制人核实，截止本披露日，公司不存在影响公司实际经营情

况的应披露而未披露的重大信息。
●公司在建项目存在进度不及预期的风险。
●公司因涉嫌信息披露违法违规， 中国证券监督管理委员会于 2020 年 5 月 21 日决定对公司进

行立案调查。 目前，相关调查工作仍在进行过程中,尚未有结论性意见。